לצורך העניין, לא
כל עבירה כלפי אדם חרדי תיחשב לפשע שנאה, אך אם העבירה נעשתה כלפי אותו אדם משום שהוא חרדי, תיחשב
העבירה כפשע שנאה. בחוק העונשין הישראלי, פשע שנאה דינו כפל העונש הקבוע על העבירה שבוצעה, או עשר שנות

מאסר, הקל מבין השניים.

איך נשיג שוויון?
מענים מנגנון שתקים שנאה פעולות לנפגעי התגמולים חוק הצעת אישור
ופיצויים לקורבנות פשעי שנאה, התשפ"ב–2022 )פ/3652/24(.הצעת החוק
לפיצויים זכאותם את ומפרטת שנאה פעולות לנפגעי ייחודי מנגנון מקימה
מקופת האוצר דרך הביטוח הלאומי, תחת סמכותו ואחריותו של שר הרווחה.

ירו בי כי אני אנה ובחברים אנה שילנסקי, נפצעה בפיגוע הירי בבר-נוער: "הרי לא
כי בנו פגעו יוני. או גל או נעם הם כי בהם פגעו לא ומירושלים, מהברנוער שלי,
לארון, חזרה כולנו את לשלוח לקהילה.

תיקון חוק משפחות שכולות
חוק משפחות חיילים שנספו במערכה )תגמולים ושיקום(, תש"י-1950 הוא החוק המסדיר את מעמדם וזכויותיהם
של בני.ות משפחה של חיילים שנספו. הגדרתם של בני.ות זוג בחוק הייתה הגדרה מפלה המתייחסת אך ורק לזוגות

הטרוסקסואלים.

על אף שמדיניות משרד הבטחון בנושא הייתה מדיניות שוויונית, אותה גם טרחו להבהיר שר הביטחון ויו"ר
הכנסת במלחמה הנוכחית, לשון החוק המפלה יצרה עמימות בנוגע לזכויותיהם של בני ובנות זוג להט"ב שאיבדו